



## Aktuella inlägg och artiklar

Tips!



### Workshopserie: Dynamiska matematikprogram i undervisningen

Öka din digitala kompetens! Örebro universitet erbjuder under hösten 2023, på uppdrag av Skolverket, kompetensutvecklingsstöd inom matematikdidaktik. Målgruppen är lärare som undervisar i matematik i årskurserna 7–9 och i gymnasieskolan samt motsvarande skolformer inom vuxenutbildningen.

Örebro universitet

Tips!



### RUC: Förskoledidaktiskt nätverk 10 maj

Arbetar du i regionens förskolor? Den 10 maj bjuder RUC (Regionalt utvecklingscentrum) in till nätverksträff under rubriken "Gröna lekmiljöer och social hållbarhet". Träffen är kostnadsfri. Sista dag för anmälan är 2 maj.



### Tydliga samband mellan resultat på nationella prov i årskurs 3 och gymnasiebehörighet

Elever utan godkänt resultat på de nationella proven i matematik och svenska i årskurs 3 riskerar att inte uppnå gymnasiebehörighet. Det visar en ny studie från Handelshögskolan vid Örebro universitet. "Det är viktigt att skolorna använder resultaten på de nationella proven och tidigt sätter in stöd för dessa barn," säger Elin Vimefall, en av forskarna som står bakom rapporten.

Handelshögskolan vid Örebro universitet



### Bokblogg: Elevens lärande - handledning i klassrummet, av John Steinberg

Det är alltid lika spännande att hitta ny litteratur som är värd att rekommendera till andra lärare och här har jag definitivt en. Det tog mig inte många sidor in i boken

innan jag insåg att denna kommer jag definitivt att vilja berätta vidare om. Att den dessutom är lättillgänglig var ytterligare en positiv aspekt.

## Aktuella anslag



Tips!



### Små barns skapande - ny digital handbok ska stärka barns språk

All forskning säger att barnens språkutveckling förstärks med hjälp av musik och rörelse. Projektet små barns skapande vill visa hur språkutveckling, social utveckling och estetiskt skapande

kan gå hand i hand. Projektet har skapat ett digitalt läromedel som kan användas av förskolor i det dagliga arbetet.

VECKANS SIDA



## Överlämnande från grundskola till gymnasieskola

När en elev byter skola eller skolform är den skola som eleven lämnar skyldig att lämna över uppgifter om eleven till den nya skolan. Här hittar du nedladdningsbara dokument samt information kring överlämnande från grundskola till gymnasieskola.

